PROCESSO LICITATÓRIO Nº 030/2022

EDITAL DE Nº16/2022

PREGÃO ELETRÔNICO DE Nº 001/2022

MENOR PREÇO GLOBAL POR LOTE

TIPO FECHAMENTO ABERTO

EXTRATO DO EDITAL

 A PREFEITURA MUNICIPAL DE SOLEDADE DE MINAS, através do sua Pregoeira,
torna público a abertura do Processo de Licitação na Modalidade de Pregão eletrônico,
com base no Decreto Federal de nº 10.024/2019 e Lei Federal de nº 14.133/2021 para
aquisição de veículos zero quilômetro, cuja sessão  eletrônica será realizada no dia
28.03.2022, a partir das 09:00 horas.

O certame será realizado pela BBMNET (BOLSA BRASILEIRA DE MERCADORIAS),
com sede na cidade de São Paulo.

O edital completo e seus anexos encontram-se a disposição dos interessados no
Site da BBMNET LICITAÇÕES no endereço eletrônico: www.bbmnetlicitacoes.com.br ou
através do e-mail:  administracao@soledadedeminas.mg.gov.br

ENDEREÇO DA PREFEITURA MUNICIPAL DE SOLEDADE DE MINAS: Rua
Professora Rosina Magalhães Ferreira, nº 134, Bairro Centro, na cidade de
Soledade de Minas.

Informações

(011) 3113.19.00. SÃO PAULO-SP

 (031) 3212.14.33. UBERLÂNDIA-MG

 (35) 99967.19.65. PREFEITURA SOLEDADE DE MINS

Soledade de Minas, 09 de  março de 2022.

MONIQUE ARRUDA MURAD

PREGOEIRA

http://www.bbmnetlicitacoes.com.br/